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Uppföljning intern kontroll 2023 

Stabens förslag till beslut 
1. Rapporten för intern kontroll efter december 2023 godkänns. Den interna 
kontrollen bedöms fungera mycket bra.   

2. Resultatet av den interna kontrollen rapporteras till kommunstyrelsen. 

Sammanfattning av ärendet 
Enligt riktlinjerna för intern kontroll ska nämnderna rapportera resultaten 
från uppföljningen av den interna kontrollen minst två gånger per år.  
Nämndernas redovisning ska rapporteras till kommunstyrelsen. 

Efter årsslut har en uppföljning gjorts av de internkontroller som genomförts 
2023, utifrån den internkontrollplan som antagits för året. Bedömningen är 
att den interna kontrollen fungerar mycket bra. 

De processer som kontrollerats är tillsyn av ställföreträdare, att 
ställföreträdaren har ansökt om bostadstillägg samt att ställföreträdaren har 
redovisat skatt och arbetsgivaravgift till skattemyndigheten. 

Beskrivning av ärendet 
Uppföljning har gjorts av överförmyndarnämndens internkontrollplan för 
2023. De processer som kontrollerats är tillsyn av ställföreträdare, att 
ställföreträdaren har ansökt om bostadstillägg samt att ställföreträdaren har 
redovisat skatt och arbetsgivaravgift till skattemyndigheten. När det gäller 
kontrollerna om att ställföreträdare har ansökt om bostadsbidrag och om att 
ställföreträdare redovisat skatt har uppföljning gjorts vid oklarheter, 
information givits och vid behov har åtgärder vidtagits. 
Stickprovskontrollerna av ställföreträdare som gjordes 2023 visade inga 
anmärkningar i polisens eller kronofogdemyndighetens register. 

Bedömning utifrån den kontroll som gjorts är att den interna kontrollen 
fungerar mycket bra.  

Ekonomiska konsekvenser 
Ärendet ger inga ekonomiska konsekvenser. 
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Barnkonsekvensanalys 
Ärendet ger inga konsekvenser för barn och unga. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse 2024-02-28 
Internkontrollplan 2023 för överförmyndarnämnden i Bräcke, Berg och 
Härjedalen 
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